
iéj. spoř. s r.o. 
2jilí*W«0IV 
iv.w/.amond.cz 
Č; CZ46353168

Nájemce:
Jméno a příjmení

Datum narození/ č. ŘP

Bytem

Telefon

Email

jednající za:
Název právnické osoby 

Adresa právnické osoby 

IČ právnické osoby

dopravního PROSTŘEDKU - vůz č.2

I.

Divadla Kladno, s.r.o.
Divadelní 1702, 27201 Kladno 

275 77 708

"nájemce") tímto potvrzuje, že níže uvedeného dne ořevza!následující vozidlo:

Značka

Mode!

SPZ

VIN

Volkswagen

Passat Variant HL 2.0TDI 7DSG 110kW/150PS

(dále jen "vozidlo"), a to za účelem

krátkodobý nájem (doba trvání do 7 dnů)

dlouhodobý nájem 24 měsíců

v termínu:

od 21.11.2018

do 20.11.2020

(termín převzetí vozu) 

(termín vrácení vozu)

za cenu:
Cena bez DPH DPH 21 % Celková cena vč. DPH

Měsíční sazba 16.264,- 3.416 19.680,-
Počet měsíců 24 24 24
Celková cena 390.336,- 81.984,- 472.320,-
Záloha X X X

od pronajímatele, kterým je:

Pronajímatel:

kontaktní osoba:

AMOND.spol. s r.o.

Smečenská 889, 27204 Kladno 4 

IČO; 463 59 168

telefon, e-mail:

(dálelen "pronajímatel").

Místo převzetí vozidla: AMOND,spoi. s r.o.

Místo vrácení vozidla: AMOND,$pol. s r.o.

D;C: CZ46353168

II.
Nájemce dále prohlašuje, že byl seznámen a plně souhlasí s následujícími podmínkami pronájmu vozidla:

1.

2.

3.

Měsíční sazba za přenechání vozu je vypočtená na nájem po dobu 24 měsíců s nájezdem max. 50.000 km za 24 měsíců.

Při přečerpání stanoveného počtu km bude nájemci účtován poplatek 7,30 Kč vč.DPH za každý přečerpaný km.

Nájemné za užívání vozu budou hrazeny měsíčně ve 24 splátkách , vždy nejpozděli k datu 20. následujícího měsíce na účel 
Při předání vozu bude pronajímatelem vystaven splátkový kalendář a pravidelně zasílány faktury měs.splátek

4. Poplatek za nedodržení splatnosti faktury: 0,05% částky za každý započatý den



5. Služby zahrnuté v ceně oronálmu:
Zákonné pojištění na způsobené škody do 50.000.000,- Kč
Havarijní pojištění ALL RISK se spoluúčastí 5%, nejméně však 5.000,- Kč

Pojištění čelního skla
Kompletní předepsaný servis
Letní a zimní pneumatiky
Náhradní vůz po dobu servisu, popř. při řešení pojist. Události 
Asistenční služby Volkswagen ve vybraných státech Evropy 

Dálniční známka

6. Vrácení vozu po 24 měsících proběhne za účasti servisního technika.
Bude posouzeno, zda stav vozu odpovídá běžnému opotřebení v rámci doby pronájmu a najetým km, či zda se bude jednat 
poškození vozu, které snižuje tržní hodnotu vozu . ( např. propálené nebo silně znečištěné potahy sedadel, hluboké rýhy 
v plast.dílech interiéru, poškození laku a karoserie, které není předmětem likvidace poj. události, poškození pneu a disků, 

chybějící díly, nebo části vybavení, ...atd)
Norma (DEKRA) akceptovatelných a neakceptovatelných poškození vozu je součástí přílohy této smlouvy .

Případná neakceprovatelná poškození vozu budou účtována dle platných cen k tízi nájemce.

7. Nájemce je povinen vozidlo vrátit vyčištěné, umyté a bez zápachu (nájemce ani jiná osoba, která bude užívat vozidlo, 
nejsou oprávněny ve vozidle kouřit), tzn. ve stavu, v jakém jej převzal. Neučiní-li tak, je povinen uhradit mytí a čištění 

vozu dle ceníku servisních prací dealera

8. Použité palivo hradí nájemce. Není-li v Protokolu o převzetí a vrácení vozidla uvedeno jinak, bylo vozidlo přenecháno s 

plnou nádrží paliva a nájemce je povinen jej ve stejném stavu vrátit.

9. Nájemce je povinen vozidlo vrátit s veškerou výbavou, kterou spolu s ním převzal.

10. Nájemce není oprávněn jezdit s vozidlem mimo běžnou pozemní komunikaci (např. závodní okruh, terén atd.)

11. Nájemce je oprávněn použít vůz na území Evropy mimo Ruska, Ukrajiny a Turecka. Výluky platnosti pojištění stanoví vždy 

aktuální pojistné podmínky.

12. Nájemce odpovídá za to, že vozidlo bude řízeno pouze osobou, která je držitelem platného řidičského oprávnění.

13. Nájemce odpovídá za dodržování pravidel silničního provozu a je povinen uhradit jakoukoli pokutu, která bude udělena
v souvislosti s provozem vozidla v době, kdy měl vozidlo v pronájmu. Nájemce bere na vědomí že vozildo je monitorováno 

sledovacím zařízením GPS.

14. V případě dopravní nehody je nájemce povinen postupovat v souladu se zákonem. V případech, kdy je účastník dopravní 
nehody povinen zavolat Policii ČR, je nájemce vždy povinen dodat pojišťovně s Policií ČR sepsaný protokol o dopravní 
nehodě. V každém případě je nájemce povinen pojišťovně dodat vyplněný eurořormulář, ideálně včetně na místě dopravní 

nehody pořízených fotografií.

15. V případě zavinění nehody nebo poškození vozidla v době pronájmu je spoluúčast nájemce 5% z ceny opravy vozu, 

nejméně však 5 000,- Kč.

16. Nájemce se zavazuje užívat vozidlo v souladu s návodem k obsluze a vůz nepřetěžovat.

17. Nájemce nesmí vozidlo bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele jakkoli technicky nebo vizuálně upravovat.

18. Nájemce je povinen vozidlo chránit proti krádeží a zneužití v maximální možné míře.

19. V případě poruchy vozidla je nájemce povinen neprodleně informovat pronajímatele.

20. Nájemce je oprávněn přenechat vozidlo do užívání svých zaměstnanců či třetí osoby bez souhlasu pronajímatele.
Nájemce v takovém případě odpovídá pronajímateli stejně, jako kdyby vozidlo užíval sám.

21. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro pronájem vozidel pronajímatele. 
Nájemce prohlašuje, že se s nimi seznámil, obsah mu byl dostatečně vysvětlen a souhlasí s nimi.

22. Veškeré změny či dodatky této smlouvy musí být vyhotoveny písemně a podepsány oběma smluvními stranami. Mlčky 

učiněné odchýlení od této smlouvy o formě nelze dovozovat.

23. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání 

podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

24. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

III.

Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem vozidla při převzetí viz. příloha Předávací protokol 
a převzal přílohy této smlouvy (Všeobecné obchodní podmínky pro pronájem dopravních prostředků společnosti AMOND 

spol. s r.o. a manuál akceptovatelných a neakceptovatelných škod)

Kladně

Nájemce



Všeobecné obchodní podmínky pro nájem dopravních 

prostředků společnosti AMOND spol. s r.o.

(platnost od 15.5.2015)

I. Úvodní ustanovení

Tyto obchodní podmínky společnosti Amond spol. s r.o., IČ: 46359168 se sídlem Smečenská 889 
Kladno (dále jen „pronajímatel") upravují práva a povinnosti smluvních stran vzniklá ze smluv o 
nájmu či podnájmu dopravního prostředku (dále jen „Smlouva")

Smlouvu sjednávají smluvní strany standardně na předtištěném formuláři pronajímatele. Individuálně 
sjednaná ustanovení Smlouvy mají přednost před těmito obchodními podmínkami.

Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci dopravní prostředek k dočasnému užívání a nájemce se 
zavazuje zaplatit pronajímateli za tuto službu oboustranně sjednané a odsouhlasené nájemné ve 
stanovených termínech. Předmětem nájmu je dopravní prostředek, specifikovaný v předávacím 
protokolu, popřípadě ve Smlouvě, a to včetně příslušenství a náplní (dále jen „dopravní prostředek").

Dopravní prostředek předá pronajímatel nájemci, pokud nebude v objednávce či Smlouvě uvedeno 
jinak, v prostorách provozovny pronajímatele v pracovní době.

O převzetí dopravního prostředku bude vždy sepsán předávací protokol zachycující stav dopravního 
prostředku. Předávací protokol je nedílnou součástí Smlouvy. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv v 
průběhu trvání Smlouvy dopravní prostředek, po předchozím upozornění nájemce, vyměnit za 
druhově stejný. Nájemce je povinen na výzvu pronajímatele bez zbytečného odkladu přistavit 
dopravní prostředek do provozovny pronajímatele, popřípadě do pronajímatelem určeného 
servisního střediska. V případě nesplnění této povinnosti je pronajímatel oprávněn s okamžitou 
platností odstoupit od Smlouvy.

II. Závazky pronajímatele

Pronajímatel se zavazuje:

1. Předat nájemci dopravní prostředek v technicky způsobilém stavu a k užívání určeném ve Smlouvě, 
a to společně s dokladem prokazujícím platně sjednané pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a 
dokladem o registraci vozidla.

2. Zajistit u dopravního prostředku možnost provedení servisních prohlídek v servisním intervalu.

3. V případě nutnosti provedení opravy nebo servisní prohlídky v tuzemsku nebo zahraničí 
poskytnout telefonicky nájemci informace a závazné doporučení k zajištění opravy v autorizovaném 
servisu značky výrobce pronajatého dopravního prostředku.

4. Zajistit administrativní provedení likvidace nájemcem řádně nahlášených pojistných událostí.

III. Povinnosti nájemce



1. Používat dopravní prostředek v souladu s návodem k obsluze a výhradně k účelům, k nimž byl 
dopravní prostředek výrobcem určen, a nepřetěžovat jej. Nájemce nesmí zatížit dopravní prostředek 
zástavním právem, užívat dopravní prostředek k provozování činnosti majících povahu taxislužby, k 
účasti na závodech, soutěžích, k tlačení či vlečení přívěsů nebo jiných aut a předmětů či jej užívat 
mimo běžnou pozemní komunikaci.

2. Nájemce je oprávněn přenechat dopravní prostředek do užívání svých zaměstnanců či třetí osoby 
bez souhlasu pronajímatele. Nájemce v takovém případě odpovídá pronajímateli stejně, jako kdyby 
dopravní prostředek užíval sám. Nájemce nesmí umožnit řízení dopravního prostředku osobě bez 
příslušného řidičského oprávnění.

3. Udržovat dopravní prostředek v čistém stavu, respektovat zákaz užívání tabákových výrobků v 
dopravním prostředku a pravidelně kontrolovat stav provozních náplní.

4. Oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli jakoukoli poruchu či potřebu oprav dopravního 
prostředku.

5. Dodržovat instrukce výrobce vozidla o řádném provozu dopravního prostředku.

6. Nájemce je povinen dopravní prostředek chránit proti krádeži a zneužití v maximální možné míře a 
zamezit přístup třetím osobám k autoklíči od dopravního prostředku.

7. Zdržet se provádění jakýchkoliv technických či vizuálních změn na dopravním prostředku bez 
písemného souhlasu pronajímatele.

8. Na žádost pronajímatele přistavit dopravní prostředek do provozovny pronajímatele bez 
zbytečného odkladu, a to za účelem provedení kontroly zda je dopravní prostředek řádně užíván v 
souladu se Smlouvou.

9. Přistavit včas dopravní prostředek k provedení opravy či servisní prohlídky a v potřebném rozsahu 
strpět omezení v užívání dopravního prostředku. Pokud nájemce neumožní včasné provedení servisní 
prohlídky dopravního prostředku, odpovídá za případnou související škodu v plném rozsahu.

10. V případě jakékoli dopravní nehody je nájemce povinen přivolat Policii ČR a sepsat příslušný 
protokol. V případě, že nebude protokol k dispozici, hradí nájemce vzniklou škodu v plné výši. 
Neprodleně oznámit pronajímateli, popřípadě Policii ČR (nebo orgánu konajícímu vyšetřování mimo 
území ČR v případě zahraniční cesty), každou škodu, která na dopravním prostředku vznikla a vznik 
této škody srozumitelnou formou zadokumentovat, zpravidla protokolem o nahlášení, nebo 
protokolem o vzniku dopravní nehody na společném evropském formuláři. V případě prodlení se 
splněním této povinnosti, nese nájemce plnou odpovědnost za škodu tím způsobenou.

11. V případě vzniku škody na dopravním prostředku v souvislosti s dopravní nehodou (odcizení 
dopravního prostředku, totální škoda, částečné poškození apod.) se podílet na likvidaci škody ve výši 
určené v položce označené "spoluúčast", vyjma případů, kdy škoda vznikne v důsledku porušení 
Smlouvy ze strany nájemce. V takových případech je nájemce povinen uhradit pronajímateli škodu v 
plném rozsahu. Nájemce je povinen uhradit pronajímateli v případě poškození dopravního 
prostředku nájemné po celou dobu trvání opravy vzniklého poškození, vyjma případu, kdy takové



poškození vznikne v důsledku prokazatelně nájemcem nezaviněné dopravní nehody, kdy náhradu 
škody uplatní pronajímatel do odpovědnostní pojistky viníka dopravní nehody.

12. Oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu písemně veškeré změny na straně nájemce, např. 
změnu jména obchodní firmy, jména, sídla, bydliště, kontaktního telefonu, e-mailu, statutárních 
orgánů společnosti a toto ohlášení změn učinit bezodkladně.

13. V případě ukončení nájmu vrátí pronajímateli dopravní prostředek včas, vyčištěné, umyté, a v 
ostatním v původním stavu v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, a s veškerou 
výbavou, kterou s ním převzal. Současně je nájemce povinen vrátit pronajímateli veškeré 
příslušenství včetně stavu PHM, se kterými byl dopravní prostředek předán nájemci na počátku 
nájemní smlouvy. Není-li v předávacím protokolu uvedeno jinak, má se za to, že dopravní prostředek 
byl nájemci předán s plnou nádrží a nájemce je povinen jej v takovém stavu vrátit.

14. V případě, že bude dopravní prostředek pronajímateli vrácen znečištěný, odpovídá nájemce i za 
případné poškození laku či jiné škody zjištěné až po vrácení dopravního prostředku po jeho umytí. O 
takovém poškození bude nájemce informován pronajímatelem neprodleně po učiněném zjištění 
rozsahu škody.

15. Používat dopravní prostředek výhradně na území Evropy, přičemž jej nesmí používat na území 
Ruska, Ukrajiny a Turecka.

16. V případě odcizení nebo zničení dopravního prostředku neprodleně vrátit pronajímateli klíče a 
doklady od dopravního prostředku. V případě porušení kterékoli povinnosti zde uvedené, nese 
nájemce odpovědnost za škodu tím způsobenou a zavazuje se zaplatit pronajímateli smluvní pokutu 
ve výši 1% z ceny dopravního prostředku za každý den prodlení, a to do 14 dnů od jejího uplatnění 
pronajímatelem.

17. Dodržovat pravidla silničního provozu a uhradit jakoukoli pokutu, která bude udělena v souvislosti 
s provozem dopravního prostředku v době, kdy měl vozidlo v nájmu.

IV Nájemné a jeho splatnost

1. Za užívání pronajatého dopravního prostředku se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné 
od okamžiku převzetí dopravního prostředku, a to za každý započatý měsíc. Výše nájemného 
sjednaná ve Smlouvě, je oboustranně dohodnuta na základě platného ceníku pronajímatele, se 
kterým se nájemce před uzavřením Smlouvy v plném rozsahu seznámil.

2. V ceně nájemného jsou zahrnuty náklady, které dle Smlouvy hradí pronajímatel. Náklady spojené s 
provozem dopravního prostředku (pohonné hmoty, mytí, čištění vozidla, opravu poškozené 
pneumatiky a provozní kapaliny) hradí nájemce.

3. Pronajímatel je oprávněn vystavit fakturu po vzniku nároku na nájemné v měsíčních cyklech. 
Maximální délka splatnosti faktury činí 14 dnů.

4. Nájemné platí nájemce bankovním převodem na účet pronajímatele.

5. V případě vrácení dopravního prostředku před uplynutím sjednané doby uvedené ve Smlouvě z 
důvodu vzniklého na straně nájemce, se nájemce zavazuje pronajímateli uhradit pronajímateli



skutečnou i jinou škodu, která pronajímateli předčasným ukončením Smlouvy vznikla. Nájemci 
nevzniká právo na vrácení nájemného a souvisejících poplatků.

6. Pro případ prodlení nájemce s placením svých závazků vůči pronajímateli, se nájemce zavazuje 
zaplatit pronajímateli smluvní pokutu 0,05% denně z dlužné částky, a to do 14 dnů od jejích 
uplatnění pronajímatelem.

7. V případě, že na majetek nájemce bude zahájeno insolvenční řízení nebo nájemce vstoupí do 
likvidace, stávají se tímto okamžikem všechny jeho závazky vůči pronajímateli splatnými. Výše 
uvedené skutečnosti opravňují pronajímatele k odstoupení od Smlouvy poté, co se o nich dozví. 
Účinky odstoupení nastávají dnem doručení odstoupení nájemci, nejpozději však třetím dnem od 
odeslání odstoupení na poslední známou adresu nájemce.

V. Ukončení nájmu

1. Smlouva se vždy uzavírá na dobu určitou. Nájemní vztah zaniká uplynutím sjednané nájemní doby, 
uvedené ve Smlouvě.

2. Pronajímatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, zjistí-li, že nájemce užívá dopravní prostředek v 
rozporu se Smlouvou či těmito obchodními podmínkami anebo se nájemce dostane do prodlení s 
plněním jakéhokoli svého závazku vůči pronajímateli. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení 
nájemci, nejpozději však třetím dnem od odeslání odstoupení na poslední pronajímateli známou 
adresu.

3. Nájemce je oprávněn Smlouvu vypovědět před uplynutím sjednané doby nájmu s výpovědní 
lhůtou 5 dnů od doručení pronajímateli a vrátit dopravní prostředek i před uplynutím doby nájmu. Je 
však povinen zaplatit pronajímateli odstupné ve výši nájemného za dobu od ukončení Smlouvy do 
dne, kdy měl nájem skončit dle dohodnuté doby ve Smlouvě, pokud se strany oboustranně 
nedohodnou jinak.

4. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen předat dopravní prostředek pronajímateli v místě, kde 
jej převzal, pokud se strany nedohodnou jinak. Čas předání bude vždy upřesněn po telefonické 

dohodě.

5. Pronajímatel potvrdí nájemci, po provedení technické prohlídky stavu dopravního prostředku a 
kontrolní jízdy, vrácení dopravního prostředku zápisem do předávacího protokolu, který je nedílnou 
součástí Smlouvy. V případě, že nájemce nepotvrdí svým podpisem předání dopravního prostředku, 
je pronajímatel oprávněn učinit do předávacího protokolu zápis skutečného stavu dopravního 
prostředku s podpisem svědka.

6. V případě, že nájemce nepředá pronajímateli dopravní prostředek po skončení nájmu řádně a včas, 
je pronajímatel oprávněn pronajatý dopravní prostředek nájemci odebrat a oznámit orgánům činným 
v trestním řízení protiprávní jednání pronajímatele, přičemž veškeré náklady s tím spojené, jakož i 
odpovědnost za škodu na dopravním prostředku případně vzniklou, nese v plném rozsahu nájemce. 
Nad rámec toho, se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli smluvní pokutu za každý započatý den 
prodlení s předáním dopravního prostředku pronajímateli ve výši dvojnásobku denního nájemného 
dle Smlouvy.



VI Závěrečná ustanovení

1. Na veškeré vztahy vzniklé z kupní smlouvy se použijí pouze tyto obchodní podmínky a užití 
jakýchkoli jiných obchodních podmínek je vyloučeno.

2. Pronajímatel je oprávněn znění těchto obchodních podmínek měnit či doplňovat. Na již uzavřené 
Smlouvy se v takovém případě vztahují změněné podmínky, a to za předpokladu, že pronajímatel 
nájemci změnu písemně oznámil alespoň 14 předem a nájemce z důvodu těto změny v této lhůtě od 
Smlouvy účinně neodstoupil.

3. Uplatnění smluvní pokuty či jiné paušální náhrady škody nemá vliv na možnost pronajímatele 
uplatnit náhradu škody.

4. Pro účely této Smlouvy, pokud se neprokáže něco jiného, se dnem doručení dle této Smlouvy 
rozumí třetí den ode dne odeslání.

5. Pokud Smlouva či tyto obchodní podmínky užívají pojmu "neprodleně", rozumí se tím nejpozději 
do tří dnů.

6. K projednání případných sporů z právních vztahů souvisejících s touto Smlouvou je příslušný obecní 
soud pronajímatele v Českě republice a tyto spory se řídí výhradně českým právem.



/ PROTOKOL o PŘEVZETÍ A VRÁCENÍ VOZIDLA^ř"
--------------- ------------—a-----------------...----------------...................... .................. .......

jmce prohlašuje, že se seznámil s následulícím stavem vozidla při převzetí:

OTP

doklady pojištění ©
zelená karta

je-li v pořádku - zaškrtněte

Komentář:

ANO NE
plná nádrž

Komentář: 'i

V--------------------------------------------------------------------------------

bez výhrad s výhradami
čistota vozu Q

Komentář: ^ 'j

bez výhrad s výhradami
zjevné vady | [

Komentář: T

k----------------------------------------------------------------

lékárna + vesta

povinná výbava trojúhelník ^

žárovky

Komentář: ^

k.

1__ Počáteční stav km Komentář: T1"^^- 1 

zapsáno v knize jízd ANO D NE D
-------------------------- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - J

V Kladně,

Níže uvedené osoby potvrzují, že vozidlo bylo vráceno v nás
OTP □

doklady pojištění Q

zelená karta

I stavu:
Komentář:

ANO NE
plná nádrž ( |

Komentář:

bez výtirad s výhradami
čistota vozu ( I

Komentář:

bez výhrad s výhradami
zjevné vady

lékárna + vesta 

povinná výbava trojúhelník Q

__________________ žárovky | |

Komentář:

Komentář:

stav km Konečný stav km

zapsáno v knize jízd ANO □ NE □

Komentář:

Vypůjčitel

Zde je možné zakreslit místo poškození vozu při vrácení:

V Kladně,

Jméno a podpis osoby, která vozidlo přebírá při vrácení


